

CO CPH ApS

c/o Jytte Lund Ulstrup, Phistersvej 2, 2. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 47 38 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2022.

Jytte Lund Ulstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CO CPH ApS
c/o Jytte Lund Ulstrup
Phistersvej 2, 2. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 47 38 30
Stiftet: 1. oktober 2019
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jytte Lund Ulstrup, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

ALLU PAB HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med interiør og rådgivning med indretning.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabetskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at lukke selskabet ned i 2022 og afregne alle sine kreditorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -139.421 kr. mod 340.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -175.463 kr. mod -152.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-139.421	340.201
1 Personaleomkostninger	-260	-462.418
Driftsresultat	-139.681	-122.217
Andre finansielle indtægter	6.107	5.873
Øvrige finansielle omkostninger	-41.889	-36.082
Resultat før skat	-175.463	-152.426
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-175.463	-152.426
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-175.463	-152.426
Disponeret i alt	-175.463	-152.426

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	148.263	278.481
Varebeholdninger i alt	<u>148.263</u>	<u>278.481</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.435	178.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	182.942	171.210
Periodeafgrænsningsposter	0	19.319
Tilgodehavender i alt	<u>257.377</u>	<u>369.171</u>
Likvide beholdninger	<u>239.153</u>	<u>25.548</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>644.793</u>	<u>673.200</u>
Aktiver i alt	<u>644.793</u>	<u>673.200</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-288.939	-113.476
Egenkapital i alt	-163.939	11.524
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	375.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	33.582
Anden gæld	808.732	252.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	808.732	661.676
Gældsforpligtelser i alt	808.732	661.676
Passiver i alt	644.793	673.200
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	431.811
Pensioner	0	28.335
Andre omkostninger til social sikring	260	2.272
	<u>260</u>	<u>462.418</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALLU PAB HOLDING ApS, CVR-nr. 32473776, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.